In nomine Domini Dei & hominis. Anno ab ejusdem nativitate Mill.°

C. tricesimo secundo XIIII. Kal. Oétobris indicione X. Bellinus Patavinus

Episcopus licet indignus tibi Iza Abbatissa Monasterii San&i Stephani quod in

suburbio Civitatis Padue constru&um est tueqae congregationis consororibus

& omnibus abbatissis & monachabus que vobis per tempora successure sunt •

in perpetuum. Sicut iniquum est contra Canones & Statuta Sanctorum Pa

trum aliquid concedere vel judicare , ita dignum & justum esse credimus

errata corrigere, & canonicas concessiones ad pristinum statum reducere , &

confirmare. Ea propter controversiam inter tuum Monasterium, & canoni

CAIT]
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cam S. Tecle de Adeste nuper exortam, nostroque per te judicio represen*

tatam audire atque examinare atque canonico fini tradere decrevimus ; erat

autem controversia talis. Omnes decime de Adestina plebe. tam ab Urso

quam a Bruchardo Pataviensibus Episcopis tuo Monasterio idest S. Stephani

antiquitus fuerunt, date atque concesse per que tuum monasterium que ad

tua tempora hoc est ultra centum annos sine controversia possesse quarum

partem idest decimam de amplis hoc est de terris noviter roncatis '& de

molendinis ac de piscationibus canonici sanête Thecle tempore moderno vo

bis auferebant sueque juris Ecclesie fore contendebant. Hanc itaque causam te

cum tuis consororibus adversum Salomonem Archipresbiterum S. Tecle &

adversus confratres ejus conquerente ut & supra retulimus examinandam

seu agnoscendam suscipimus: & adversa parte ad nostram presentiam con

vocata vestras allegationes & eorum responsiones audivimus. Obtulistis enim

nobis duo cartarum instrumenta in quibus legabatur Ursum Episcopum &

Bruchardum Episcopum dedisse atque concessisse Monasterio S. Stephani

omnes decimas de plebe Adeste stabiliterque in perpetuum Abbatissis &Mo

nachabus sub anathematis vinculo confirmasse. Ostendistis etiam Monaste

rium vestrum decimarum possessionem usque ad modernum tempus quiete

habuisse. At illi e contra nobis representarunt cartam unam per quam de

monstrabant Domnum Sinibaldum Episcopum predecessorem nostrum con

cessisse sibi & Ecclesie sue illam partem decimarum quam vobis auferebant.

His igitur & aliis allegationibus hinc inde nostre cognitioni representatis atque

discussis & consilio sapientum non solum Clericorum sed etiam judicum

definitivam sententiam dedimus : simulque donationes seu concessiones ab

Urso & a Bruchardo Patavinis Episcopis vestro Monasterio fa&as & stabi